

江苏迈信林航空科技股份有限公司 2026 年半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 重大风险提示

公司已在本报告中详细阐述公司在经营过程中可能面临的各种风险,请查阅本报告“第三节管理层讨论与分析”之“四、风险因素”。敬请投资者注意投资风险。

1.3 本公司董事会及董事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.4 公司全体董事出席董事会会议。

1.5 本半年度报告未经审计。

1.6 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案不适用

1.7 是否存在公司治理特殊安排等重要事项
□适用√不适用

第二节 公司基本情况

公司代码:688685				
公司简称:迈信林				
江苏迈信林航空科技股份有限公司 2026 年半年度报告摘要				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
人民币普通股(A股)	上海证券交易所科创板	迈信林	688685	不适用

公司聘任沈瑞陶 □适用√不适用 联系人和联系方式				
联系人和联系方式	董事会秘书(信息披露境内代表)	证券事务代表		
姓名	王成标	吴四群		
电话	0612-69580988	0612-69580988		
办公地址	苏州市吴中区太湖街道通苑路 1009 号	苏州市吴中区太湖街道通苑路 1009 号		
电子邮箱	maixinlin@maixinlin.com	maixinlin@maixinlin.com		

2.2 主要财务数据				
单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)	
总资产	3,003,021,090.80	2,753,971,137.24	9.07	
归属于上市公司股东的净资产	808,386,418.32	794,302,407.08	1.77	
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
营业收入	269,082,533.62	287,356,173.89	-6.72	
利润总额	14,203,264.83	81,698,507.23	-82.60	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	10,766,490.82	41,080,747.26	-73.79	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	5,429,831.43	36,502,147.42	-85.12	
经营活动产生的现金流量净额	110,080,941.17	175,228,312.23	-37.18	
加权平均净资产收益率(%)	1.04	5.36	减少 3.92 个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.07	0.28	-75.00	
稀释每股收益(元/股)	0.07	0.28	-75.00	
研发投入占营业收入的比例(%)	6.56	7.10	减少 0.54 个百分点	

2.3 前 10 名股东持股情况表						单位: 股
截至报告期末股东总数(户)			7,585			
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数(户)			0			
截至报告期末持有特别表决权股份的股东总数(户)			0			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限 条件的股份 数量	包含转融通 出借股份数 量	质押、 冻结或冻结 的股份数量
张友志	境内自然人	32.69	47,857,334	0	0	无
丁子婷	境内自然人	2.26	4,784,566	0	0	无
苏州汇智创业投资合伙企业(有限合伙)	其他	2.42	3,555,000	0	0	无
伊和那斯投资资金合伙企业(有限合伙)	其他	2.17	3,180,576	0	0	无
王艳秋	境内自然人	1.47	2,157,373	0	0	无
苏州汇智创业投资合伙企业(有限合伙)	其他	1.41	2,075,939	0	0	无
钱文祥	境内自然人	1.36	2,000,000	0	0	无
钱涛	境内自然人	1.16	1,700,000	0	0	无
陈奕刚	境内自然人	0.72	1,060,638	0	0	无
香港中央结算有限公司	其他	0.64	945,156	0	0	无
1-一致行动人的说明: (1)截至报告期末公司的员工持股平台、张友志担任执行事务合伙人由张友志控制,根据《上市公司收购管理办法》,前述投资为张友志的一致行动人。 (2)张朋福系张友志的妹妹,根据《上市公司收购管理办法》,张朋福为张友志的一致行动人。航飞投资系张朋福控制的企业,由张朋福担任执行事务合伙人,根据《上市公司收购管理办法》,航飞投资为张友志的一致行动人。 (3)除此之外,公司未向上述其他股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人。						
上述股东关联关系或一致行动的说明						
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明						
无						

江苏如通石油机械股份有限公司 2026 年半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站http://www.sse.com.cn/网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会及董事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议。

1.4 本半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

公司 2026 年年度股东大会授权董事会决定公司 2026 年中期现金分红方案,2026 年 8 月 20 日公司第五届董事会第十四次会议审议通过公司 2026 年半年度利润分配预案为:以 2026 年 6 月 30 日总股本 206,006,025 股为基数,拟按每 10 股派发现金股利人民币 0.80 元(含税),共计 16,480,482.00 元(含税)。

第二节 公司基本情况

公司代码:603036				
公司简称:如通股份				
江苏如通石油机械股份有限公司 2026 年半年度报告摘要				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	如通股份	603036	不适用

2.2 主要财务数据				
单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)	
总资产	1,591,920,091.86	1,580,249,674.23	0.74	
归属于上市公司股东的净资产	1,356,233,424.08	1,386,448,607.03	0.63	
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
营业收入	194,933,022.91	213,261,610.28	-8.59	
利润总额	61,910,650.64	68,239,757.83	-9.27	
归属于上市公司股东的净利润	53,342,977.44	57,691,977.90	-7.54	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	48,235,759.99	48,644,689.66	-0.84	
经营活动产生的现金流量净额	69,652,021.06	81,084,230.08	-14.10	
加权平均净资产收益率(%)	3.79	4.26	减少 0.46 个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.26	0.28	-7.14	
稀释每股收益(元/股)	0.26	0.28	-7.14	

营业收入	194,933,022.91	213,261,610.26	-8.59
利润总额	61,010,650.64	68,239,757.83	-9.57
归属于上市公司股东的净利润	53,342,977.44	57,691,977.90	-7.54
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	48,236,750.99	48,644,689.66	-0.84
经营活动产生的现金流量净额	69,652,021.06	81,084,230.06	-14.10
加权平均净资产收益率 %	3.79	4.25	减少 0.46 个百分点
基本每股收益 (元 / 股)	0.26	0.28	-7.14
稀释每股收益 (元 / 股)	0.26	0.28	-7.14

2.3 前 10 名股东持股情况表

单位: 股

截至报告期末股东总数 (户)	14,411				
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数 (户)	0				
前 10 名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结的股份数量
浙江双箭科技有限公司	境内非国有法人	11.52	23,731,338	0	质押 23,731,338
曹彬红	境内自然人	10.02	22,562,314	0	冻结 3,046,871
许波兵	境内自然人	2.86	7,867,800	0	无
张友付	境内自然人	1.81	3,720,000	0	无
陈建雄	境内自然人	1.47	3,036,200	0	无
周建辉	境内自然人	1.13	2,335,800	0	无
陈海飞	境内自然人	0.86	1,760,600	0	无
周春茂	境内自然人	0.79	1,621,000	0	无
王敬	境内自然人	0.72	1,486,400	0	无
曹静	境内自然人	0.66	1,389,763	0	无
上述股东关联关系或一致行动的说明					
无					
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明					
无					

2.4 截至报告期末的优先股股东总数、前 10 名优先股股东情况表
□适用√不适用

2.5 控股股东或实际控制人变更情况
□适用√不适用

2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用√不适用

第三节 重要事项

公司应当根据重要性原则,说明报告期内公司经营情况的重大变化,以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项
□适用√不适用

2.4 前十名境内存托凭证持有人情况表
□适用√不适用

2.5 截至报告期末表决权数量前十名股东情况表
□适用√不适用

2.6 截至报告期末的优先股股东总数、前 10 名优先股股东情况表
□适用√不适用

2.7 控股股东或实际控制人变更情况
□适用√不适用

2.8 在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用√不适用

第三节 重要事项

公司应当根据重要性原则,说明报告期内公司经营情况的重大变化,以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项
□适用√不适用

证券代码:688685 证券简称:迈信林 公告编号:2026-034

江苏迈信林航空科技股份有限公司关于 2026 年半年度计提资产减值准备的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、计提减值准备情况的概述

根据《企业会计准则》和公司会计政策的相关规定,为客观、公允地反映江苏迈信林航空科技股份有限公司(以下简称“公司”)截至 2026 年 6 月 30 日的财务状况和 2026 年半年度的经营成果,公司及下属子公司对截至 2026 年 6 月 30 日合并范围内可能发生减值损失的信用及资产进行了充分的评估和分析,本着谨慎性原则,公司对相关信用及资产进行了减值测试并计提了相应的减值准备。2026 年半年度公司计提类务信用及资产减值准备共计 5,365,651.21 元。具体如下:

项目			资产名称	本期发生额(1-6 月)
信用减值损失(损失以“-”号填列)	应收账款坏账损失			-3,068,395.61
	其他应收款坏账损失			-430,094.96
	其他应收款坏账损失(含一年内到期的长期应收款)			-2,008,465.55
	小计			-2,430,410.50
资产减值损失(损失以“-”号填列)	合同资产减值损失			-2,936,240.71
	存货跌价损失及合同履约成本减值损失			-2,936,240.71
	固定资产减值损失			-75.00
	无形资产减值损失			-
长期股权投资减值损失	长期股权投资减值损失			-2,936,240.71
合计				-5,365,651.21

二、计提减值准备事项的具体说明

(一)信用减值损失

公司以预期信用损失为基础,同时结合个别认定法,对应收票据、应收账款、其他应收款、长期应收款(含一年内到期的长期应收款)进行减值测试。经测试,2026 年半年度需计提信用减值损失金额共计 2,430,410.50 元。

(二)资产减值损失

公司对固定资产、长期股权投资等长期资产,在资产负债表日有迹象表明发生减值的,估计其可收回金额,进行减值测试。对存货资产,在资产负债表日,存货成本高于其可变现净值的,计提存货跌价准备。合同资产减值准备的计提依据和计提方法同信用减值准备的计提依据和计提方法。经测试,2026 年半年度需计提的资产减值损失准备金额共计 2,936,240.71 元。

三、计提资产减值准备对公司的影响

2026 年半年度,公司合并报表口径计提信用减值损失和资产减值准备 5,365,651.21 元,减少公司合并报表利润总额 5,365,651.21 元。本次计提资产减值准备事项未经审计,最终以会计师事务所年度审计确认的数据为准。

四、其他说明

本次计提减值准备符合《企业会计准则》及公司会计政策的相关规定,能够真实、客观地反映公司截至 2026 年 6 月 30 日的财务状况和 2026 年半年度的经营成果,符合相关法律、法规的规定和公司实际情况,不会影响公司的正常经营。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏迈信林航空科技股份有限公司 董事会
2026 年 8 月 22 日

江苏太平洋石英股份有限公司 2026 年半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到 www.sse.com.cn 网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会及董事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议。

1.4 本半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

2026 年半年度,公司不进行利润分配,不实施公积金转增股本。

第二节 公司基本情况

2.1 公司简介				
公司股票简况				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	石英股份	600688	未变更

2.2 主要财务数据				
单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)	
总资产	6,230,553,952.34	6,147,791,272.13	1.35	
归属于上市公司股东的净资产	5,858,320,042.19	5,817,656,297.29	0.70	
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
营业收入	545,762,092.01	514,846,941.91	6.00	
利润总额	101,896,102.53	116,612,351.63	-12.62	
归属于上市公司股东的净利润	91,376,280.03	106,839,133.56	-14.47	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,555,309.95	61,285,702.92	-19.14	
经营活动产生的现金流量净额	26,969,841.19	-67,579,553.56	不适用	
加权平均净资产收益率(%)	1.56	1.84	减少 0.28 个百分点	
基本每股收益(元/股)	0.17	0.20	-15.00	
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.20	-15.00	

营业收入	546,762,092.01	514,886,941.91	6.00
利润总额	101,896,102.53	116,612,361.63	-12.62
归属于上市公司股东的净利润	91,376,203.03	106,829,123.56	-14.47
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	49,566,309.90	61,295,703.92	-19.14
经营现金流产生的现金流量净额	26,969,941.19	-87,093,063.16	-130.10
加权平均净资产收益率(%)	1.56	1.84	减少 0.28 个百分点
基本每股收益(元/股)	0.17	0.20	-15.00
稀释每股收益(元/股)	0.17	0.20	-15.00

上述股东关联关系或一致行动的说明	前十名股东中,陈士斌先生为本公司控股股东,陈士斌先生控股鲁晓发展有限公司 100%股权,而陈士斌先生系陈士斌先生的配偶,根据《上市公司收购管理办法》第 63 条中“一致行动人的相关规定”,陈士斌先生为信息披露义务人陈士斌先生的一致行动人,其他股东之间,公司未知是否存在关联关系或属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。			
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明	不适用			

2.4 截至报告期末的优先股股东总数、前 10 名优先股股东情况表
□适用√不适用

2.5 控股股东或实际控制人变更情况
□适用√不适用

2.6 在半年度报告批准报出日存续的债券情况
□适用√不适用

第三节 重要事项

公司应当根据重要性原则,说明报告期内公司经营情况的重大变化,以及报告期内发生的对公司经营情况有重大影响和预计未来会有重大影响的事项

浙大网新科技股份有限公司 2026 年半年度报告摘要

第一节 重要提示

1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到 www.sse.com.cn 网站仔细阅读半年度报告全文。

1.2 本公司董事会及董事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确性、完整性,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.3 公司全体董事出席董事会会议。

1.4 本半年度报告未经审计。

1.5 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案

无

第二节 公司基本情况

2.1 公司简介				
公司股票简况				
股票种类	股票上市交易所	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所	浙大网新	600797	未变更

2.2 主要财务数据				
单位:元 币种:人民币				
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)	
总资产	5,512,442,420.09	5,780,385,724.15	-4.64	
归属于上市公司股东的净资产	3,225,432,261.00	3,386,591,976.87	-5.01	
	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)	
营业收入	1,472,148,108.04	1,564,615,958.67	-5.91	
利润总额	-71,135,245.92	-7,418,510.21	不适用	
归属于上市公司股东的净利润	-59,479,361.69	-15,099,379.18	不适用	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-41,582,603.85	-49,476,794.33	不适用	
经营活动产生的现金流量净额	-148,689,046.70	-69,313,636.73	不适用	
加权平均净资产收益率(%)	-1.79	-0.46	减少 1.33 个百分点	
基本每股收益(元/股)	-0.06	-0.01	不适用	
稀释每股收益(元/股)	-0.06	-0.01	不适用	